

**Frøsig Holding ApS**

**Sørupvej 18**

**4684 Holmegaard**

**CVR-nummer 32306896**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. november 2020

---

Leif Edmund Frøsig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Frøsig Holding ApS  
Sørupvej 18  
4684 Holmegaard

Hjemstedskommune: Næstved  
CVR-nummer: 32306896  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Leif Frøsig

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at fungere som holdingselskab for datterselskaber, herunder finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i associeret virksomhed konstateret en fejl i sidste års indregning af varebeholdninger, idet en del af varelageret blev indregnet til en for høj kostpris. Fejlen er vurderet som væsentlig og sammenligningstal er korrigeret. Dermed er følgende sammenligningstal ligeledes korrigeret således, at kapitalandele i associerede virksomheder er reduceret med TDKK 100 og egenkapital er reduceret med TDKK 100.

Årets resultat er et overskud på TDKK 191 mod et overskud på TDKK 280 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 455.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



	2019/20	2018/19
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-1.375</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.375</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	203.583	329
Finansielle omkostninger	-11.112	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>191.096</b>	<b>280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	100.000	56
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.583	-196
Overført resultat	-12.487	420
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>191.096</b>	<b>280</b>
1	Antal beskæftigede	

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	466.941	788
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>466.941</b>	<b>788</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>466.941</b>	<b>788</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	903	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>903</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>903</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>467.844</b>	<b>788</b>

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.442	1
	Overført resultat	170.902	183
	Foreslået udbytte	100.000	56
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.344</b>	<b>320</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8
	Gæld til associerede virksomheder	0	453
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	8
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.500</b>	<b>468</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>468</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>467.844</b>	<b>788</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019/20	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

#### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

#### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	262.500	263
Kostpris 30. juni	262.500	263
Værdireguleringer 1. juli	525.858	196
Årets resultatandel	203.583	329
Udloddet udbytte	-525.000	0
Værdireguleringer 30. juni	204.441	526
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>466.941</b>	<b>788</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lavpris-laase.dk ApS	Næstved	50%

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>			
		<b>ninger</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	1	183	56	320
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56	-56
Årets resultat	0	104	-12	100	191
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>104</b>	<b>171</b>	<b>100</b>	<b>455</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for associeret selskabs kreditramme på TDKK 2.590 til pengeinstitut. Af kreditfaciliteten er TDKK 2.264 anvendt pr. 30. juni 2020.
